Artes amoris. Trin. 2. 1. v. 10.

Artis negotoria. Trin. 4. 2. v. 2.

Artibus improbis se tenere. Pseud. 4. 7. v. 9.

Articulatim considere. Epid. 3. 4. v. 56. vbi tamen *μεταφορικῶς* vsur- patur de fallaciis & dolis.

Articulus de parte quacumque. *Commoditatis articuli*. Men. 1. 2. v. 31.

Articulus temporis. Epid. 3. 4. v. 55.

Artopta vas fuit, in quo panis tostus coquebatur à mulieri-

bus, quas *Pistrices* vocabant. Aul. 2. 9. v. 4.

Artua: pro *artus*. Nonius. Men. 5. 2. v. 102.

Arundines. Rud. 2. 1. v. 5.

Arundo pro perdēdis araneis. Stich. 2. 3. v. 22.

Aruspex. Pœn. 2. 1. v. 10. 17.

Aruspices. Amph. 5. 2. v. 2.

Arvus ager: qui aratus nec satus est. *Ager pascuus* iam dicens ad pas- cenda pecora. Truc. 1. 2. v. 46.

Arx thebeniensis. Acropo is. Bacch. 4. 8. v. 59.

Arx Treiana, in qua Palladium o- lim: per Allusionem. l. scd. 4. 6. v. 2. Signum ex *arc* *Bullionia*.

Ascensionem facere. Rud. 3. 1. v. 7.

Ascendere in nauim. Merc. 2. 1. v. 35.

Asia. Trin. 2. 4. v. 198.

Asinicaltes. Pœn. 3. 3. v. 70.

Asinus, asinino ingenio præditus. Pseud. 1. 2. v. 4.

Asinus Arcadicus. Asin. 2. 2. v. 67.

Assellere: *Compellere*. Trin. 3. 2. v. 46.

Asspergere aquam. Truc. 2. 4. v. 15.

Assububula. Curc. 2. 3. v. 88.

Affecare, pro *decipere*. Mil. 3. 3. v. 11.

Assentari: pro *assentiri*. Most. 1. 3. v. 89. Ita ibi restituendum nunc iudico contra Lamb. cum veter- que codex membranaceus sic scri- bat, & aliis Latinis Scriptori- bus ita vsurpatum quoque sit. Petron. *Tacentibus adhuc nobis, & in neutram partem assentatio- nem adhuc stentibus*.

Assentari idem quandoque est quod obsequi, quasi assentari *συνπαρεδαι*. Amph. 2. 2. v. 70. Contrarium est *Aduersari*. Ibid.

Assentatio: assensio, assensus. Bacch. 3. 3. vers. 7. Petron. *Tacentibus adhuc nobis*, & ad neutram partem assentationem flectentibus. hoc est, assensum commodantibus, & quasi agentibus secundas. Velleius lib. 2. *Et ius, qui a Casare dimittendos exercitus contondebat, assentabatur; iis, qui ab ipso aduersabatur.* Iterum M. Fulvio tantum tribuere, si pene assentatione sua quibus Sella principatus conciliaret.

Assentatiuncula. Stich. 2. 1. v. 75.

Assentio. Rud. 4. 3. v. 36.

Asserere salutem. Rudens 3. 3. vers. 4. *Asserere* est confirmare. Cicer. Caton. *Nihil igitur asserunt, qui in re gerunda senectutem versari negant.*

Asserere manu. Pœn. 4. 2. v. 83. & 5. 2. v. 142. & 5. 6. v. 11. Phrasis iuris est. vide quæ Taubman. collegit ad priorem locū Pœnoli ex variis: itemque lexicon Ioh. Caluini.